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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11627018J

2. Data e Regjistrimit 27/04/2021
3. Emri i Subjektit VerAlba Consulent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga   "Petro Nini  Luarasi", hyrja 
1, kati  i katert,   apartamenti 11 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te  kryeje   aktivitete   konsulence   ne  lemin   financiar,    
administrativ   dhe organizativ,   sic  jane    :  cfaredo lloj  
aktiviteti   lidhur   me   menaxhimin e arketimeve      dhe    
pagesave      ne    cfaredo     lloj    valute,si     dhe    aktivitete 
thesarmbajtesi    per   llogari    te  treteve;   marrja   
financimeve     nga   cilido dhurues  dhe   dhenja  e tyre  ne  
menyre   eskluzive  per  subjektet    ose  per sendet     ne   
pronesi;   marrja   persiper     e   drejtimit   ose/  dhe    
koordinimit teknik,   menaxhues   dhe   financiar   te  
shoqerive  te  tjera   ose/dhe   enteve ne   te  cilat   merr   
pjese;    kryerja    veprimeve  mobiljare    dhe   imobiljare    
me cfaredo  lloj  titulli, perfshi   blerjen,    shitjen    dhe   
shkembimin    e  cfaredol lloj veprimi    tjeter    ne   sendet    
e  luajteshme edhe      te   regjistuara,    pasuri  te 
paluajteshme   dhe   te  drejta    imobiljare,  komplekse    
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ndermarrjesh, dege  ndermarrjesh,    know-how  dhe   te   
mira   jo   materiale,    te  cfaredolloji  dhe  tipi; marrja    
persiper      ose    lejimi       pjesernarrjes      dhe    ne    fitime    
ne nderrnarrje   te  ngjashme  ose   ne  biznese   te  
percaktuara;  perdorimi  ne cfaredo   lloj  forme   financimi  
me  lnstitutet   Kredituese,  Bankat,    Shoqeri dhe   private;    
krijimi  me  vendim    te  marre    me  shumice  te  thjeshte  
nga organi   administrativ,    nje  ose  shume  pasurive  te  
cilat   do  te  destinohen ne    menyre  ekskluzive    me    nje    
aktivitet    te   vecante;      shperndarja     e financimeve      
dhe    garancive   ne   interes    te  shoqerise     ose / dhe   
enteve pjesemarrese,     por   ne   favor    te   te   treteve,   te   
marri    pjese,    te   zhvilloj  konsulence,     asistence     per 
ideimin, organzimin dhe realizimin ne operacione te 
grumbullimit te fondeve kombetare  dhe nderkombetare, e te 
gjitha veprimeve tregtare dhe industriale, financiare dhe 
bankare duke respektuar normat ne fuqi. Per me teper 
shoqeria vetem per klientet e saj, do te kryeje blerje, 
menaxhime dhe cedime ( kalime) per pjesemarrje, ne shoqeri 
ose/ dhe ente, ne Itali ose/ dhe jashte shtetit, tituj dhe vlera 
mobiljare te cfaredo lloji marka, patenta, te drejta  qe kane te 
bejne me vepra gjeniale dhe pasuri te paluajteshme te 
cfaredo lloji, sende dhe matale te cmuara dhe jo te cmuara, te 
certifikuara perfaqesi mallrash dhe metalesh te ndryshme, te 
cmuara dhe jo te cmuara, valuta virtuale (kriptovalute) dhe 
asete digjitale ne pergjithesi, portofole digjitale (wallet), 
celesa kriptografike dhe te dhena per t'u futur.     
Rakela Leshja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2021 Deri: 24/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RakelaLeshja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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